Муниципальное образование «Рыбаловское сельское поселение
АДМИНИСТРАЦИЯ
РЫБАЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Рыбалово
25.12.2019           						                                              № 66А

Об утверждении состава координационного
 и совещательного органа в области развития малого и
среднего предпринимательства на
территории муниципального образования
«Рыбаловское сельское поселение»

В соответствии с Федеральным законом от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Рыбаловское сельское поселение»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Утвердить координационный и совещательный орган в области развития малого и среднего предпринимательства на территории муниципального образования «Рыбаловское сельское поселение» в следующем составе:
	 Председатель-
	Науменко Алексей Александрович, Глава поселения (Глава Администрации);

	Секретарь-
	Чепелева Оксана Владимировна, Управляющий делами Администрации Рыбаловского сельского поселения;

	Члены Совета:
	Кухальский Сергей Борисович, председатель Совета депутатов Рыбаловского сельского поселения;
Петрова Светлана Николаевна, ведущий специалист Администрации Рыбаловского сельского поселения;
Федорова Ольга Афанасьевна, индивидуальный предприниматель (по согласованию);
Тихомиров Константин Владимирович, индивидуальный предприниматель (по согласованию),
представитель ООО «СПК «Межениновский» (по согласованию).

         2. Постановление Администрации Рыбаловского сельского поселения от 14.06.2016 №112 «Об утверждении состава координационного и совещательного органа в области развития малого и среднего предпринимательства на территории муниципального образования «Рыбаловское сельское поселение».
3. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене Рыбаловского сельского поселения и разместить на официальном сайте Рыбаловского сельского поселения.

Глава поселения
(Глава Администрации)	                                                       		          А.А. Науменко

[bookmark: _GoBack]
О.В. Чепелева
919-147